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Qumarın cəmiyyətə təsiri
Qumar,  cəmiyyətin  müxtəlif  təbəqələrində  fərqli  təsirlər
yaradır. Bəzi insanlar üçün bu, əyləncə və şansa bağlı bir
fəaliyyət olaraq görünə bilər, lakin əslində, onun sosial və
iqtisadi  nəticələri  daha  dərin  və  mürəkkəbdir.  Qumarın
yayılması,  xüsusən  gənclər  arasında,  sosial  problemləri
artırır. İnsanlar, qazanc əldə etmək umuduyla, bəzən maddi və
psixoloji çətinliklərlə üzləşirlər. Bu zaman, pin up qeydiyyat
imkanları da diqqət çəkir.
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Bu fəaliyyətin artması, cinayət hadisələrinin də artırmasına
səbəb  ola  bilər.  Qumar  addiction,  insanları  maliyyə
çətinliklərinə,  ailə  münaqişələrinə  və  sosial  izolyasiyaya
sürükləyə bilər. Nəticədə, cəmiyyətimizdəki dayanıqlı sosial
strukturlar zədələnir.

Qumar asılılığının səbəbləri
Qumar  asılılığı,  bir  çox  amillərin  bir  araya  gəlməsi  ilə
formalaşır.  İqtisadi  çətinliklər,  depressiya,  yoxsulluq  və
sosial mühit, insanların qumar oyunlarına meyil etməsinə səbəb



olan əsas faktorlardır. Gənclər, təzyiqlər və dost çevrəsi
tərəfindən təsirlənərək bu yola düşə bilərlər. Bu isə, onların
gələcəkdəki  həyatlarındakı  müsbət  perspektivləri
məhdudlaşdırır.

Bundan  əlavə,  texnologiyanın  inkişafı  ilə  birlikdə  onlayn
qumar oyunlarının genişlənməsi, qumar asılılığının yayılmasına
daha da təkan verir. İntensiv reklam kampaniyaları və sosial
media platformaları, insanların qumar oyunlarına olan marağını
artırır.

Qumarın psixoloji təsirləri
Qumar  asılılığı,  insanların  psixoloji  sağlamlığını  ciddi
şəkildə zədələyə bilər. Qumar oyunu, müvəqqəti bir məmnuniyyət
yaratsa da, uzunmüddətli nəticələr ağır psixoloji problemlərə
gətirib  çıxara  bilər.  Anksiyete,  depressiya  və  özünə
inamsızlıq, qumar asılılığının nəticəsi olaraq ortaya çıxır.

Qumarın  psixoloji  təsirləri,  yalnız  asılı  olan  insanlarla
məhdudlaşmır; onların ailələri və dostları da bu problemdən
təsirlənir. Ailə münaqişələri və emosional distanslaşma, qumar
asılılığı olan insanların yaxınları üçün ciddi bir problemə
çevrilir.

Qumarın iqtisadi təsirləri
Qumarın cəmiyyətə iqtisadi təsirləri də inkar edilə bilməz.
Asılılıq yaradan insanlar, maliyyə resurslarını itirmək riski
ilə üzləşir, bu da onların gündəlik yaşamlarını və ailələrinin
gəlirini  təsir  edir.  Maliyyə  problemləri,  həmçinin  sosial
xidmətlərin artmasına səbəb olur, çünki asılı insanlar yardım
və dəstək axtarır.

Daha  geniş  mənada,  qumarın  iqtisadi  təsirləri,  dövlət
büdcəsinə  də  təsir  edir.  İqtisadi  çətinliklərin  aradan
qaldırılması üçün daha çox sosial proqramlara ehtiyac yaranır.
Bu, dövlətin resurslarını daha da artırmağı tələb edir, bu da



uzun  müddət  perspektivdə  cəmiyyətin  inkişafına  zərər  verə
bilər.

Veb sayt haqqında
Bu veb sayt, qumarın sosial təsirləri və asılılıq müalicəsi
haqqında  ətraflı  məlumat  təqdim  edir.  Burada,  qumar
asılılığının səbəbləri, təsirləri və müalicə yolları ilə bağlı
resursları  tapa  bilərsiniz.  Həmçinin,  mütəxəssislərin
tövsiyələri və dəstək qrupları ilə tanış ola bilərsiniz.

Bizim  məqsədimiz,  cəmiyyətimizdə  qumar  asılılığına  qarşı
mübarizə  aparmaq  və  insanların  bu  məsələlərdən  xəbərdar
olmalarını təmin etməkdir. Siz də bizimlə bu yolda irəliləyə
bilərsiniz.


